
Consorzio Servizi Sociali 

In.Re.Te. 
 

Copia 
 

Determinazione del Direttore n. 88 del 31/05/2017 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA MEDIANTE SELEZIONE 

PUBBLICA PER COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
"ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE" CAT. D - APPROVAZIONE 
VERBALE. 

 

 
L’ anno duemiladiciassette il giorno trentuno del mese di Maggio nel proprio 
ufficio, 

 

 

IL DIRETTORE  
 

 

 
- RICHIAMATA la deliberazione dell’ Assemblea Consortile n. 31 del 22.12.2016, 

esecutiva per decorrenza dei termini, ad oggetto: “ Bilancio di previsione 

finanziario 2017-2019 e Piano Programma 2017-2019 - Approvazione”   e 

s.m.i.; 
 
- RICHIAMATA la deliberazione del C.d.A. n. 8 del 09.03.2017 immediatamente 

esecutiva, ad oggetto “ Approvazione Piano Esecutivo di Gestione e Piano della 

Performance 2017-2019.” ; 

 
- VISTO il D.Lgs 267/2000; 
 
- VISTA la L.R. 1/2004; 
 

A D O T T A 

 

 
 
 
la seguente determinazione. 

 
 

 

 



Determinazione n. 88 del  31/05/2017 

 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 22.02.2017 
relativa all’ approvazione del Programma triennale del fabbisogno di personale e 
Piano delle assunzioni per il periodo 2017-2019 con cui si è stabilito di procedere 
all’ assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 1 Istruttore direttivo cat.D1 
Assistente sociale; 
 
RICHIAMATA la determinazione n.61 del 31.03.2017 del Direttore  con la quale si 
approvava l’ avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura di n.1 
posto di Istruttore direttivo assistente sociale cat. D con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato e pieno previa selezione per colloquio presso una delle aree a 
scelta insindacabile dell’ amministrazione; 
 
DATO ATTO CHE l’ avviso pubblico di mobilità è stato pubblicato all’ albo 
pretorio dell’ Ente dal 31.03.2017 al 02.05.2017 e che entro tale termine è 
pervenuta n.1 (una) richiesta di selezione per mobilità volontaria da parte della 

sig.ra RIGONI Stefania dipendente del C.I.S.A.S. di Santhià (VC); 
 

RICHIAMATA la determinazione n.87 del 26.05.2017 con la quale si procedeva alla 

nomina della Commissione per la valutazione della richiesta pervenuta; 
 
RICHIAMATO altresì il verbale unico del 29 maggio 2017, agli atti, dal quale risulta 
la non idoneità della candidata alla copertura del posto di cui all’ oggetto; 

 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’ azione amministrativa, ai sensi 

dell’ art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

DI APPROVARE il verbale unico del 29.05.2017 della Commissione esaminatrice, 

agli atti, dal quale risulta la non idoneità della candidata alla copertura del posto di 
cui all’ oggetto. 
 

 

IL DIRETTORE 
f.to Dott.ssa Carla Lucia AVALLE 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Determinazione n. 88 del  31/05/2017 

 

 

 
Ai sensi dell’ art.49 comma 1, art. 153 comma 5 del D.Lvo 267/2000 e art. 47 del 
Regolamento di contabilità dell’ Ente 

SI ATTESTA la copertura finanziaria e la regolarità contabile dell’ atto. 
 

PER L’ ESECUTIVITA’  
 
Ivrea, lì_______________    Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        f.to. Luigina Napodano 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’ albo 

Pretorio del Consorzio IN.RE.TE. per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

______________________________ 
 

        Il Responsabile del Procedimento 

                __________________________ 

 

 

 
Copia conforme all’ originale, per uso amministrativo. 

 
Ivrea, lì _____________________    Il Responsabile del Procedimento
         _________________________ 

 

 

Contro il presente provvedimento è possibile, per chiunque vi abbia interesse, 
proporre ricorso: 

- Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni della intervenuta piena conoscenza, secondo 
le modalità di cui alla Legge 06/12/71 n.1034; 

- Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’ avvenuta notificazione ai sensi del 
Decreto del Presidente della Repubblica 24/11/71 n.1199. 

 
 

VISTO : per la registrazione dell’ impegno di spesa 

 


